



**Príloha č. 2b**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest III. triedy v pôsobnosti BBSK v okrese Lučenec**

Výkaz výmer

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.  
 Sídlo: Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen

Názov stavby  
**III/2661 Halič - Polichno**

Číslo cesty/ Názov stavby  
III/2661 Halič - Polichno

dĺžka úseku

1 300,00

m

šírka voz.m priemer

6,00

m

plocha úseku

7 800,00

m2

korekcie

100,00

m2

križovatky, napojenia MK, vjazdy

staničenie v km: 0,000 -10,032

vybraté úseky v ckm: 4,630 - 5,930

recyklácia v ckm 4,630 - 5,930 v dĺžke 1,3 km

položka	m.j.	špecif.	jednotk. cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,510	12,00	18,12
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,260	7 900,00	2 054,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,410	7 900,00	50 639,00
postrek spojovací	m <sup>2</sup>	1,0 kg/m <sup>2</sup>	0,380	7 900,00	3 002,00
ACI 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,030	7 900,00	47 637,00
postrek infiltračný	m <sup>2</sup>	1,0 kg/m <sup>2</sup>	0,380	7 900,00	3 002,00
recyklácia za studena s kombinovaným spojivom (cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m <sup>2</sup>	do 400 mm	9,800	7 800,00	76 440,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,510	1 312,00	1 981,12
zpevnenie krajníc kamenivom drveným hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	fr.0-32	2,640	1 300,00	3 432,00
spolu					188 205,24

CELKOM:

DPH 20%  
€ 37 641,05

Spolu s DPH  
225 846,29

recyklácia bez korekcie na moste

\*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

.....  
 Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

**Príloha č. 2c**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest III. triedy v pôsobnosti BBSK v okrese Poltár**

Výkaz výmer

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.  
Sídlo: Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen

Názov stavby  
**II/2713 Hrnčiarska Ves intravilán**

<b>Číslo cesty/ Názov stavby</b> <b>II/2713 Hrnčiarska Ves intravilán</b>		staničenie v km: 24,660 - 26,120 (korekcie vjazd PD, križ. 2719, 2740, 2720, MK, AZ)			<b>spolu = 1,460 km</b>
dĺžka úseku	1460,00	m			
šírka voz.m	6,60	m			
plocha úseku	9636,00	m <sup>2</sup>			
korekcie	350,00	m <sup>2</sup>			
položka	m.j.	špecif.	jednotk. cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,510	19,80	29,90
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,190	9 636,00	1 830,84
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km ( začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava )	m <sup>2</sup>	50 mm	0,380	7 260,00	2 758,80
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,410	9 986,00	64 010,26
postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,5 kg/m <sup>2</sup>	0,380	9 986,00	3 794,68
výškova úprava poklopov kanalizačných šácht, vpustí	ks		90,470	3,00	271,41
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,510	1 479,80	2 234,50
zpevnenie krajníc kamenivom hr.100 mm	m <sup>2</sup>	fr.0 - 32	3,770	180,00	678,60
spolu					<b>75 608,99</b>
			<b>CELKOM:</b>	DPH 20%	Spolu s DPH
				€ 15 121,80	<b>90 730,78</b>

**\*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!****\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)****\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty**

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

**Príloha č. 2d**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest III. triedy v pôsobnosti BBSK v okrese Veľký Krtíš**

Výkaz výmer

Zhotoviteľ: VIAKORP, s.r.o.

Sídlo: Strážska cesta 7892, 960 01 Zvolen

Názov stavby

**III/2605 Čebovce - Nenince**

<b>Číslo cesty/ Názov stavby</b>		staničenie v km: 21,200 - 23,373			
<b>III/2605 Čebovce - Nenince</b>		22,673 - 23,373 -recykláž		700x6,5 = 4550 m <sup>2</sup>	
		21,200 -21,879=		679x 6,0 =	
		21,879 - 23,373 =		1494x6,5 =	
dĺžka úseku	2 173,00 m			4 074,00	
šírka voz.m	6,34 m			9 711,00	
plocha úseku	13 785,00 m <sup>2</sup>			13 785,00	
korekcie	465,00 m <sup>2</sup>				
14 250,00		plochy 450		vjazdy 15	
položka	m.j.	špecif.	jednotk. cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	1,540	13,00	19,99
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,180	9 700,00	1 746,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km ( začiatky a konce, MO, MK, obrubníková úprava )	m <sup>2</sup>	50 mm	41,490	30,00	1 244,70
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,780	14 250,00	96 615,00
postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,5 kg/m <sup>2</sup>	0,380	14 250,00	5 415,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,030	13 785,00	83 123,55
postrek infiltrančný	m <sup>2</sup>	1,0 kg/m <sup>2</sup>	0,380	13 785,00	5 238,30
recyklácia za studena s kombinovaným spojivom (cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m <sup>2</sup>	do 400 mm	9,800	4 550,00	44 590,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,510	2 186,00	3 300,86
zpevnenie krajníc kamenivom drveným hr.100 x 500 mm	m <sup>2</sup>	fr.0 - 32	3,770	1 473,00	5 553,21
spolu					<b>246 846,61</b>
CELKOM:					<div> <div>DPH 20%</div> <div>Spolu s DPH</div> </div> <div> <div>€</div> <div>49 369,32</div> <div>296 215,93</div> </div>

\*pri pokládke všetky spoje opatřit asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

**Príloha č. 2 - Rekonštrukcie ciest III. triedy v pôsobnosti BBSK v okresoch Lučenec, Poltár a Veľký Krtíš**

P.č.	Cesta	Okres	Miestopis	Staničenie od	Staničenie do	Dĺžka opravy v km	Náklady v € bez DPH	Náklady v € s DPH
2a	III/2678	LC	Šurice spojka	0,000	1,356	1,356	63 412,50	76 095,00
2b	III/2661	LC	Halič - Políchno	4,630	5,930	1,300	188 205,24	225 846,29
						<b>Celkom</b>	<b>2,656</b>	<b>251 617,74</b>
2c	III/2713	PT	Hrnčiarska Ves intravilán	24,660	26,120	1,460	75 608,99	90 730,78
						<b>Celkom</b>	<b>1,460</b>	<b>75 608,99</b>
2d	III/2605	VK	Čebovce - Nenince	21,200	23,373	2,173	246 846,61	296 215,93
						<b>Celkom</b>	<b>2,173</b>	<b>246 846,61</b>
<b>Spolu</b>							<b>574 073,34</b>	<b>688 888,00</b>

Ing. Michal Šimko  
konateľ VIAKORP, s.r.o.